
Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 20

Извещение о проведении торгов № 110118/10790147/01

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 9
Дата создания извещения: 11.01.2018
Дата публикации извещения: 11.01.2018
Дата последнего изменения: 11.01.2018

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "БИЗНЕС-ИНКУБАТОР

"НОВАЦИЯ"
Адрес: 182106, ОБЛ ПСКОВСКАЯ, Г ВЕЛИКИЕ

ЛУКИ, УЛ ЗАСЛОНОВА, д. 15
Телефон: 8-81153-46-100
Факс: 8-81153-46-100
E-mail: maubin@list.ru
Контактное лицо: Ковалева Елена Дмитриевна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Да

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Со дня размещения извещения на

официальном сайте торгов Российской

Федерации организатор конкурса

предоставляет конкурсную документацию

на основании заявления, поданного в

письменной форме, в том числе в форме

электронного документа, подписанного в

соответствии с нормативными правовыми

актами Российской Федерации в течение

двух рабочих дней с даты получения

соответствующего заявления по адресу:

182106, Псковская область, г. В. Луки,

ул. Заслонова, д.15, каб. № 304, адрес

электронной почты: maubin@list.ru. Место



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 20

предоставления конкурсной документации

и регистрации заявок: 182106, Псковская

область, г. Великие Луки, ул. Заслонова,

д.15, каб. № 304
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 07.02.2018
Дата окончания приема заявок: 12.02.2018
Дата и время вскрытия конвертов: 12.02.2018 15:00
Место вскрытия конвертов: 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Заслонова, д.15, каб. № 301
Дата рассмотрения заявок: 13.02.2018
Дата подведения итогов: 13.02.2018

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 20

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

первый этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

кафельная плитка, окна: пластиковые,

двери: ДСП, отделка: оклейка обоями

(окраска); - центральное отопление,

водопровод, канализация, холодное

(горячее во время отопительного сезона)

водоснабжение, электроосвещение; -

имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: производственное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, улица Заслонова, д. 15, первый этаж
Площадь в кв.метрах: 70.4
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

5 040,8 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

45 367,2 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 20

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

71,6 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 20

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

первый этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

кафельная плитка, окна: пластиковые,

двери: ДСП, отделка: оклейка обоями

(окраска); - центральное отопление,

водопровод, канализация, холодное

(горячее во время отопительного сезона)

водоснабжение, электроосвещение; -

имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: производственное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, улица Заслонова, д. 15, первый этаж
Площадь в кв.метрах: 57.1
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

4 179,8 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

37 618,2 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 20

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,2 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 20

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

второй этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

линолеум, окна: пластиковые, двери: ДСП,

отделка: оклейка обоями; - центральное

отопление, водопровод, канализация,

холодное (горячее во время отопительного

сезона) водоснабжение, электроосвещение;

- имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Заслонова, д. 15, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 19.4
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 420 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

12 780 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,2 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 20

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 9 из 20

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

второй этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

линолеум, окна: пластиковые, двери: ДСП,

отделка: оклейка обоями; - центральное

отопление, водопровод, канализация,

холодное (горячее во время отопительного

сезона) водоснабжение, электроосвещение;

- имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Заслонова, д. 15, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 16.5
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 208 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

10 872 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,21 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 10 из 20

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 11 из 20

Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

второй этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

линолеум, окна: пластиковые, двери: ДСП,

отделка: оклейка обоями; - центральное

отопление, водопровод, канализация,

холодное (горячее во время отопительного

сезона) водоснабжение, электроосвещение;

- имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Заслонова, д. 15, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 16.9
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 237,2 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

11 134,8 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,21 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 12 из 20

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 13 из 20

Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

второй этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

линолеум, окна: пластиковые, двери: ДСП,

отделка: оклейка обоями; - центральное

отопление, водопровод, канализация,

холодное (горячее во время отопительного

сезона) водоснабжение, электроосвещение;

- имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Заслонова, д. 15, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 17.3
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 266,4 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

11 397,6 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,2 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 14 из 20

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 15 из 20

Лот № 7

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

второй этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

линолеум, окна: пластиковые, двери: ДСП,

отделка: оклейка обоями; - центральное

отопление, водопровод, канализация,

холодное (горячее во время отопительного

сезона) водоснабжение, электроосвещение;

- имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Заслонова, д. 15, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 18.9
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 383,6 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

12 452,4 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,21 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 16 из 20

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 17 из 20

Лот № 8

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

второй этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

линолеум, окна: пластиковые, двери: ДСП,

отделка: оклейка обоями; - центральное

отопление, водопровод, канализация,

холодное (горячее во время отопительного

сезона) водоснабжение, электроосвещение;

- имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Заслонова, д. 15, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 20.1
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 471,2 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

13 240,8 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,19 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 18 из 20

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 19 из 20

Лот № 9

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

- расположение – район Герцена города

Великие Луки, остановка «Улица Герцена»,

второй этаж трехэтажного отдельно

стоящего административного нежилого

здания; - стены: кирпичные, полы:

линолеум, окна: пластиковые, двери: ДСП,

отделка: оклейка обоями; - центральное

отопление, водопровод, канализация,

холодное (горячее во время отопительного

сезона) водоснабжение, электроосвещение;

- имеется телефонная линия и выделенный

Интернет-канал; - установлены системы

пожарной и охранной сигнализации
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Псковская обл, Великие Луки г, Заслонова

ул, 182106, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Заслонова, д. 15, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 18.5
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 9, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 354,4 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

12 189,6 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,21 руб.



Дата формирования 12.01.2018 09:08 http://torgi.gov.ru Страница 20 из 20

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


